CAMPUS:

NiVEL E FORMA DE OFERTA:

Curso:

INSCRICAO
26128
18054
24735
16901
19872
23567
24301
21990
20210
12041
8318
18665
9677
24219
8191
11185
19602
13663
4727
13983
17850
22146
17360
17039

Gestdo Ambiental

PRE CADASTRO ONLINE DE CALOUROS - RESULTADO DA COMPROVACAO DAS NOTAS

BRAGANCA
GRADUACAO
GESTAO AMBIENTAL
CANDIDATO
WELLINGTON LUCAS SILVEIRA DASILVA

ANTONIO MARCOS SILVA DOS SANTOS JUNIOR

CLEIDINEIADE SOUSAESILVA
ERICKSON GLAISON DOS SANTOS SOUSA
WIKSON MONTEIRO PINTO

MATEUS SARAIVA DE OLIVEIRA

ROSETI DO SOCORRO MELO DE ARAUJO
ELDER DASILVA CARVALHO

EMILY MARIA SANTOS DE MORAIS
ALESSANDRO GATINHO DOS REIS
VICORIA MACIEL CARVALHO

VITORIA DO SOCORRO LEITE ALCANTARA
ROSIANE DOS SANTOS MARTINS
JESSICASOUSA DASLVA

MESACK ROS4RIO DOS SANTOS
RAFAELA ROSA DE ARAUJO

ROSANGELA RODRIGUES DE PAIVA
DHAYZE TEIXEIRA BRITO RODRIGUES
ANDREZA LIMA DE OLIVEIRA

RABECH ELOISA DOLZANE DASSILVA
RANYELLE FARIAS GOMES

JAIANE DOS SANTOS COSTA

JESIANE SOUSAREIS

EMILY SIRINO DA SILVA

MOD CONCORRENCIA

A7
L1G
A7G
L2G
A7G
A7G
A7G
A7G
A7G
L3G
LAG
LAG
L3G
L3G
L3G
L7G
L3G
L2G
L6G
L1G
L1G
L1G
L1G
L1G
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SITUAGAO DO CADASTRO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

MOTIVO

NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO

NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
ERRO NO ARQUIVO/DOCUMENTO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO
NAO REALIZACAO DO CADASTRO

NAO REALIZACAO DO CADASTRO

NAO REALIZACAO DO CADASTRO



